MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

10 Trofeo Int.le + C.R. Villaricca (NA)

MX2 Mid + Top Class Cross Park Villaricca 0,840 Km.
Prove + Crono 05/12/2010 11:25.
Quialifica Iniziato a 11:25:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:29.523 +8.458 11:29:30.781
(191) FASCELLI MARCELLO 4 1:29.286 +8.221 11:31:00.067
1 11:26:16.260 5 1:21.065 11:32:21.132
2 1:28.466 +17.426 11:27:44.726 6 2:25.763 +1:04.698 11:34:46.895
3 3:07.339 +1:56.299 11:30:52.065 7 1:34.256 +13.101 11:36:21.151
4 1:11.476 +0.436 11:32:03.541
5 1:11.226 +0.186 11:33:14.767 (176) CAPOCOTTA PASQUALE
6 1:38.785 +27.745 11:34:53.552 1 11:26:34.336
7 1:11.040 11:36:04.592 2 1:28.177 +7.086 11:28:02.513
3 1:31.485 +10.394 11:29:33.998
(23) CERVELLONE MATTIA 4 1:21.091 11:30:55.089
1 11:26'57.721 5 1:35.147 +14.056 11:32:30.236
2 1:11.409 11:28:09.130 6 2:33.163 +1:12.072 11:35:03.399
3 1:13.422 +2.013 11:29:22.552
4 1:14.441 +3.032 11:30:36.993 (0) SORRENTINO FRANCESCO
5 1:12.641 +1.232 11:31:49.634 1 11:27:13.181
6 1:13.093 +1.684 11:33:02.727 2 1:29.146 +3.240 11:28:42.327
7 1:13.790 +2.381 11:34:16.517 3 1:27.670 +1.764 11:30:09.997
8 1:11.964 +0.555 11:35:28.481 4 1:31.491 +5.585 11:31:41.488
5 1:28.719 +2.813 11:33:10.207
(180) MORGERA CIRO 6 1:25.906 11:34:36.113
1 11:26:31.421 7 1:26.176 +0.270 11:36:02.289
2 1:15.105 +0.815 11:27:46.526
3 1:14.290 11:29:00.816 (101) SORRENTINO MARCO
4 1:17.961 +3.671 11:30:18.777 1 11:26:41.277
5 1:36.091 +21.801 11:31:54.868 2 1:53.969 +21.422 11:28:35.246
6 1:23.711 +9.421 11:33:18.579 3 1:39.644 +7.097 11:30:14.890
7 1:17.892 +3.602 11:34:36.471 4 1:32.547 11:31:47.437
5 2:45.366 +1:12.819 11:34:32.803
(47) DANDOLO MARCO 6 1:36.522 +3.975 11:36:09.325
1 11:27:06.093
2 1:18.792 +4.491 11:28:24.885
3 1:29.735 +15.434 11:29:54.620
4 1:14.301 11:31:08.921
5 1:27.912 +13.611 11:32:36.833
6 1:19.049 +4.748 11:33:55.882
7 1:17.377 +3.076 11:35:13.259
(104) CERBONE ANTONIO
1 11:27:31.310
2 1:18.536 +1.181 11:28:49.846
3 1:21.961 +4.606 11:30:11.807
4 2:12.775 +55.420 11:32:24.582
5 1:17.355 11:33:41.937
6 1:28.484 +11.129 11:35:10.421
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 11:27:00.651
2 1:17.835 11:28:18.486
3 1:46.828 +28.993 11:30:05.314
4 1:35.223 +17.388 11:31:40.537
5 2:48.077 +1:30.242 11:34:28.614
6 1:20.708 +2.873 11:35:49.322
(22) SALONE MARCO
1 11:26:48.020
2 1:20.035 +0.814 11:28:08.055
3 1:54.901 +35.680 11:30:02.956
4 1:19.221 11:31:22.177
5 1:19.376 +0.155 11:32:41.553
6 1:22.164 +2.943 11:34:03.717
7 1:34.692 +15.471 11:35:38.409
(38) FASCELLI FABRIZIO
1 11:26:36.541
2 1:24.717 +3.652 11:28:01.258
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ciro Borrelli Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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